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Lisätiedot

Kiinteistö

Ei liian jäykkä, ei liian cool: vaan juuri sopivasti kaikkea. Westport on
se työkaveri, joka tietää missä mennään, mutta ei ota itseään liian
vakavasti. Aina paikalla, kun tarvitaan, ja osaa välillä vain olla hiljaa
valossa. Ruoholahdessa, Länsisataman kupeessa, kohoaa tämä
moderni toimistotalo, joka ei yritä olla muuta kuin mitä se on: valoisa,
energinen ja täynnä mahdollisuuksia. Se on vähän kuin hyvä
kahvikuppi aamulla, ei tee numeroa itsestään, mutta saa ihmeitä
aikaan.

Westportiin ei tulla vain istumaan koneella. Tänne tullaan keksimään,
rakentamaan ja kohtaamaan. Paiskimaan hommia yhdessä tai
rauhassa yksin. Tämä on paikka, jossa ajatukset lähtevät liikkeelle
heti ovella. Ei tarvitse kuin astua sisään ja katsoa ympärilleen.

Työpäivä alkaa valolla

Unohda sälekaihtimien säätö ja keinovalo. Westportissa työpäivä
alkaa isolla ikkunalla ja luonnonvalolla, joka suorastaan valuu sisään.
Jokainen kerros on suunniteltu niin, että tilaa on hengittää. Et tunne
olevasi konttorissa, vaan jossain vähän paremmassa paikassa.
Sellaisessa, jossa päivän kulku näkyy seinillä ja missä ajatus pääsee
kulkemaan vapaammin.

Olit sitten etsimässä pientä, 20 neliön toimistotilaa tiimillesi tai lähes
tuhannen neliön kotipesää koko organisaatiolle, täällä se onnistuu.
Avoin tila tai oma huone: kumpikin käy, eikä tarvitse valita vain toista.
Westportin tilat mukautuvat, kasvavat ja elävät sinun mukanasi.
Tänään yhteiskehittelyä, huomenna keskittymistä - sama paikka,
uudet mahdollisuudet.

Kokoukset kohdillaan

Hyvä kokous ei ala "mihin mennään" -kysymyksellä. Westportissa tila
on aina valmiina, ja kahvit usein jo tuloillaan. Kahdeksan
neuvottelutilaa, joista kaksi vetää 12 henkeä ja kuusi sopii neljän
hengen tiivistelyyn. Täällä ideat syntyvät, muotoutuvat ja joskus
muuttavat maailmaa.

Kohdenumero: 10829989 © 2025 Toimitilat.fi Sivu 2/5

https://www.toimitilat.fi


Toimitilaa Itämerenkatu 1, 00180 Helsinki

Lisätiedot

Entä kun palaveri ei ole pelkkä palaveri? Silloin otetaan käyttöön 20
hengen studio: paikka, jossa hybridikokoukset, webinaarit ja työpajat
nousevat uudelle tasolle. Ja kyllä, sitä voi käyttää myös
kisakatsomona. Koska hyvä työpaikka ymmärtää, että joskus
joukkuehenki syntyy yhdessä katsotusta jatkoajasta.

Työhyvinvointi ei ole ekstraa

Töissä ollaan iso osa elämästä. Siksi Westportissa ei tingitä siitä,
miten siellä vietetty aika tuntuu. Jos päivä alkaa tahmeasti, kuntosali
auttaa. Jos päätä särkee ruudun tuijottamisesta, hikilenkki kesken
päivän auttaa. Ja kun haluat nollata päivän kunnolla, sauna on aina
hyvä idea.

Saunatilat eivät ole pelkkä pakollinen lisä, ne ovat tunnelmallinen
kohtaamispaikka. Iltakokous löylyissä, juhlat pienelle tiimille tai vain
hetki, jolloin voi antaa ajatusten leijailla vesihöyryn mukana.
Westport tarjoaa tilan työnteolle, mutta myös sille, kun työ hetkeksi
loppuu.

Ruoka, joka ratkaisee päivän

Lounas on enemmän kuin tauko. Se on päivän käännekohta: hetki,
jossa vaihdetaan kuulumisia, rentoudutaan ja ehkä synnytetään se
paras ajatus koko viikossa. Westportin katutasossa toimii ravintola
Gresa, jossa ruoka on juuri sellaista kuin sen pitää: herkullista,
ripeästi saatavaa ja hinnaltaan järkevää.

Ja kun on kokous, jossa tarjoilu ratkaisee ensivaikutelman, Gresa
hoitaa senkin. Kokoustarjoilut toimitetaan suoraan neukkarin
pöytään, ja kaikki toimii. Koska nälkä ei saa olla se asia, joka estää
ideaa syntymästä.

Muutto ei ole kaaos, kun joku ohjaa liikennettä

Tiedämme: uuden toimitilan etsiminen voi olla kuin pelaisi palapeliä,
jonka kuvan näkee vasta lopuksi. Kalusteet, aikataulut, tekniset
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ratkaisut, brändi, kaikki pitää miettiä. Mutta Westportissa et ole yksin.

Me olemme mukana alusta alkaen. Ei vain vuokraamassa, vaan
suunnittelemassa ja ratkaisemassa. Me kysymme, mitä oikeasti
tarvitset, ja autamme tekemään tilasta teidän näköisen. Ja jos
visuaalinen ilme kaipaa uudistusta, hoituu sekin luotettavien
kumppaniemme kautta. Muutosta ei tule kaaosta, siitä tulee
mahdollisuus uuteen alkuun.

Westport on paikka, jossa työ ei tunnu työltä

Se ei ole kliininen kuutio eikä korporaation kivinen linna. Westport on
valoisa, energinen ja inhimillinen työympäristö. Se on rakennus, joka
hengittää työn rytmissä ja elää sen mukana. Se antaa tilaa keskittyä,
mutta ei unohda kohtaamisen merkitystä. Se tukee kasvua, mutta ei
unohda arjen sujuvuutta.

Täällä työpäivä alkaa valolla ja voi päättyä saunaan. Täällä
neukkarista voi tulla kisakatsomo ja lounashetkestä luovuuden lähde.
Westport ei yritä olla täydellinen - se vain on fiksusti suunniteltu,
lämminhenkinen ja toimiva. Ja ehkä juuri siksi se tuntuu enemmän
kuin työpaikalta.

Soita Patrikille tai laita viestiä

Puh: 010 739 5700
info@anyspace.fi 

Tarkemmat tiedot

Jaettavissa

Näkyvällä paikalla
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